ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

12.07.2019 года № 684

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.07.2017 года № 599

Администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.07.2017 года № 599                    «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы» (с изменениями от 29.12.2017 года № 1269, от 29.12.2017 года № 1299, от 26.02.2018 года № 183, от 28.03.2018 года № 289,                        от 10.04.2018 года № 333, от 16.04.2018 года № 346, от 23.05.2018 года               № 486, от 05.06.2018 года  № 535, от 19.06.2018 года № 593, от 27.06.2018 года № 639, от 27.07.2018 года № 757, от 09.08.2018 года № 810,                         от 18.09.2018 года № 954, от 09.10.2018 года № 1024, от 09.10.2018 года              № 1025, от 19.10.2018 года № 1080, от 30.11.2018 года № 1234, от 26.12.2018 года № 1352, от 26.12.2018 года № 1353, от 29.12.2018 года № 1391,                     от 29.12.2018 года № 1398, от 18.02.2019 года № 100, от 28.02.2019 года           № 171, от 06.03.2019 года № 197, от 15.03.2019 года № 221, от 15.03.2019 года № 222, от 15.03.2019 года № 253,  от 27.03.2019 года № 258,                       от 27.03.2019 года № 259, от 29.04.2019 года № 416, от 30.04.2019 года               № 439, от 17.06.2019 года № 596), (далее именуется – Программа)  следующее изменение:
в приложении 5 к указанной Программе (подпрограмма «Другие вопросы в области национальной экономики»):
приложения 1, 2 к указанной подпрограмме изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации  Карталинского  муниципального района Коломиец М.П.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского  муниципального района  Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к подпрограмме  «Другие вопросы
 в области национальной экономики»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 12.07.2019 года № 684)

Перечень
целевых индикаторов подпрограммы
«Другие вопросы в области национальной
экономики»

	№
п/п
	Наименование целевого индикатора
	Значения целевого индикатора

	Единица измерения
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
года
	2020
год

	1.
	Количество проведенных конкурсов, выставок, ярмарок,
проведение круглых столов
	ед.
	-
	2
	5
	7
	7

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к подпрограмме  «Другие вопросы
 в области национальной экономики»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 12.07.2019 года № 684)

Перечень
мероприятий подпрограммы «Другие вопросы
в области национальной экономики»

	№
п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Значения результатов мероприятия
подпрограммы
	Объёмы финансирования мероприятий подпрограммы,
тыс. руб.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ**
	ОБ**
	МБ**
	ВБ**
	Всего

	1.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Проведение конкурсов, выставок, ярмарок,
проведение круглых столов
	Ед.
	2017 год
	2
	2017 год
	-
	-
	80,8
	-
	80,8

	2018 год
	5
	2018 год
	-
	-
	100,0
	-
	100,0

	2019 год
	7
	2019 год
	-
	-
	100,0
	-
	100,0

	2020 год
	7
	2020 год
	-
	-
	100,0
	-
	100,0

	Итого:
	380,8
	-
	380,8

** ФБ – средства федерального бюджета финансирования
ОБ – средства областного бюджета финансирования
МБ – средства местного бюджета финансирования
ВБ – внебюджетные средства финансирования

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

12.07.2019 ãîäà ¹ 684

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â

ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 25.07.2017 ãîäà ¹ 599

Àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Âíåñòè â

ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó «Ðåàëèçàöèÿ ïîëíîìî÷èé ïî

ðåøåíèþ âîïðîñîâ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ Êàðòàëèíñêîãî ã

îðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

íà 2017

-

2020

ãîäû», óòâåðæäåííóþ

ïîñòàíîâëåíèå

ì

àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 25.07.2017

ãîäà

¹ 599

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ðå

àëèçàöèÿ ïîëíîìî÷èé ïî

ðåøåíèþ âîïðîñîâ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ Êàðòàëèíñêîãî ã

îðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

íà 2017

-

2020

ãîäû» (ñ èçìåíåíèÿìè îò 29.12.2017 ãîäà ¹ 1269, îò 29.12.2017

ãîäà ¹ 1299,

îò 26.02.2018 ãîäà ¹ 183, îò 28.03.2018 ãîäà ¹ 289,

îò 10.04.2018 ãîäà ¹ 333,

îò 16.04.2018 ãîäà

¹ 346,

îò 23.05.2018 ãîäà

¹ 486,

îò 05.06.2018 ãîäà

¹ 535

, îò 19.06.2018 ãîäà ¹ 593, îò 27.06.2018

ãîäà ¹ 639, îò 27.07.2018 ãîäà ¹ 757, îò 09.08.2018 ãîäà ¹ 810,

îò 18.09.

2018 ãîäà ¹ 954, îò 09.10.2018 ãîäà ¹ 1024, îò 09.10.2018 ãîäà

¹ 1025, îò 19.10.2018 ãîäà ¹ 1080, îò 30.11.2018 ãîäà ¹ 1234, îò 26.12.2018

ãîäà ¹ 1352, îò 26.12.2018 ãîäà ¹

1353, îò 29.12.2018 ãîäà ¹

1391,

îò 29.12.2018 ãîä

à ¹ 1398, îò 18.02.2019 ãîäà

¹ 100, îò 28.02.2019 ãîäà

¹ 171, îò 06.03.2019 ãîäà ¹ 197, îò 15.03.2019 ãîäà ¹ 221,

îò 15.03.2019

ãîäà ¹ 222,

îò 15.03.2019 ãîäà ¹ 253,

îò 27.03.2019 ãîäà ¹ 258,

îò 27.03.2019 ãîäà ¹ 259, îò 29

.04.2019 ãîäà

¹ 416, îò 30.04.2019 ãîäà

¹ 43

9, îò 17.06.2019 ãîäà ¹ 596

)

,

(äàëåå èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà)

ñëåäóþù

å

å èçìåíåíè

å

:

â ïðè

ëîæåíèè 5 ê óêàçàííîé Ïðîãðàììå

(ïîäïðîãðàììà «Äðóãèå

âîïðîñû â îáëàñòè íàöèîíàëüíîé ýêîíîìèêè»)

:

ïðèëîæåíè

ÿ

1,

2

ê óêàçàííîé ïîäïðîãðàììå

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

(ïðèëàãà

þ

òñÿ).

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.